
MĚSTSKÉ 
SLAVNOSTI
PÁTEK 13. 9. 
16:00  Vystoupení místních tanečních 

souborů, ZŠ a MŠ
17:30  Plavci a Jan Vančura
19:10  KROK z 5 Lanškroun
21:00  Vypsaná fiXa 
22:40  Metallica Czech Tribute Band 

SOBOTA 14. 9. 
10:00  Lanškrounská 12
13:00  Divadlo Kufr: Tančíček Adušiadáši 
14:00  Vyhlášení KOPA běhu
14:15  S.U.E. Svitavy Ukulele Ensemble
15:05  Folklorní soubor Jitřenka D. Čermná
16:00  Hrubá Hudba (Lesní zvěř 

a Horňácká muzika Petra Mičky)
17:45  Big Band Lanškroun 

& Lucie Černíková
19:30  Portless (ex Support Lesbiens)
21:30  Ohňostroj
21:45  Tata Bojs
22:55  Postrpoi – cybershow 
23:15  Best of 90s The Show 
24:00  Sdělování dojmů v LArtu

Moderuje Ondra Pokorný
Uvedené časy jsou pouze orientační,
změna programu vyhrazena!

POCHOD
SOBOTA 14. 9. 
Pěší trasy: 
5 (i pro vozíčkáře), 10, 15, 20, 30, 60, 100 km

Cyklo trasy: 
15, 20, 30, 50, 70, 110 km silnice 
a 60 km terén po trase KOPY

Kopa běh: 
11. ročník běžeckého závodu 15 km

Registrace: 
13. 9. 15:00 – 21:00 h
14. 9. 7:00 – 10:00 h
nám. J. M. Marků před budovou radnice  

Start:  
14. 9. 7:00 – 10:00 h před budovou radnice
trasa 100 km pěší: 13. 9. 20:00 – 24:00 h 
od Dělnického domu

Cíl:
14. 9. do 20:00 h před budovou radnice

Pohádkový les:
na trasách 5, 10 a 15 km

DOPROVODNÝ 
PROGRAM
Městské muzeum Lanškroun: výstava 
Přiletěl k nám čáp, výstava Z pokladů 
lanškrounské farnosti, stálé expozice
13. 9. a 14. 9. 9:00 – 17:00 h

Český svaz chovatelů ZO Lanškroun: 
Výstava drobného zvířectva
druhé nádvoří zámku
13. 9. 13:00 – 19:00 h, 14. 9. 8:00 – 18:00 h

Kynologický klub: ukázky výcv. střediska
u koupaliště – Dlouhý rybník
14. 9. 9:30, 10:30, 12:30 h

DDM Damián Lanškroun: soutěže pro děti
první nádvoří zámku
14. 9. 11:00 – 15:00 h

Veteránisti Jardy Killara Lanškroun: 
Výstava automobilů-veteránů
ul. Nádražní (vjezd do nám. J. M. Marků) 
14. 9. 12:00 – 14:00 h

Skautské středisko Zubr a Dikobraz: 
prezentace skautingu a hry pro děti
nám. A. Jiráska
14. 9. 12:00 – 17:00 h

55
2024

VODOVODY A KAKAK NANAN LIZAZAZ CE

JAJAJ BLONNÉ NANAN D ORLICÍ,Í,Í a. s.

Klub českých turistů, Město Lanškroun a Kulturní centrum Lanškroun
vás zvou na 55. ročník dálkového pochodu


